



Bendrai finansuoja
Europos Sąjunga

PATVIRTINTA

Joniškio miesto vietos veiklos grupės visuotinio susirinkimo

2026 m. kovo 25 d. protokolu Nr. 1

Joniškio miesto vietos veiklos grupė

(miesto vietos veiklos grupės (toliau – VVG) pavadinimas)

Joniškio miesto 2023 – 2029 m. vietos plėtros strategija

(vietos plėtros strategijos pavadinimas)

Metinė / galutinė įgyvendinimo ataskaita už 2025 metus

(reikiamą pabraukti)

(įrašyti)

2026 m. kovo 25 d.

1. INFORMACIJA APIE VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMO PAŽANGĄ

1.1. Informacija apie vietos plėtros strategijos (toliau – strategija) veiksmų įgyvendinimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos:

Informacija apie strategijoje veiksmui numatytos lėšų sumos panaudojimą							
Strategijoje veiksmui numatyta Europos regioninės plėtros fondo (toliau – ERPF), Europos socialinio fondo + (toliau – ESF+) ir bendrojo finansavimo lėšų (toliau – paramos lėšos) suma, Eur	Veiksmui įgyvendinti numatytas Europos Sąjungos lėšų fondas	Strategijoje veiksmui numatyta savivaldybės biudžeto lėšų, kitų viešųjų lėšų ir privačių lėšų (toliau – Nuosavo įnašo lėšos) suma, Eur	Įgyvendinamų vietos plėtros projektų skaičius, vnt.	Baigtų vietos plėtros projektų skaičius, vnt.	Paramos lėšų suma, už kurią sudaryta projektų finansavimo sutarčių, Eur	Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo suma, numatyta sudarytose projektų finansavimo sutartyse, Eur	Išmokėta paramos lėšų suma, Eur
1. TIKSLAS: SOCIALIAI PAŽEIDŽIAMŲ GRUPIŲ PADĖTIES GERINIMAS TEIKIANT SOCIALINES PASLAUGAS, SKATINANT UŽIMTUMO, VERSLUMO IR ĮSIDARBINIMO GALIMYBES.							
1.1. Uždavinys: Plėtoti socialinių paslaugų ir kitų prevencinių veiklų teikimą socialiai pažeidžiamiems asmenims.							
1.1.1. veiksmas. Organizuoti ir vykdyti prevencinę, sociokultūrinę veiklą, skatinti savanorystę.							
Nurodomos sumos vadovaujantis ataskaitinių metų pabaigoje galiojusia strategija (jeigu rengiama metinė ataskaita) arba galutinės ataskaitos rengimo metu galiojusia strategija (jeigu	Nurodoma ERPF arba ESF+, atsižvelgiant į tai, kurio fondo lėšos skiriamos veiksmui finansuoti	Nurodomos sumos vadovaujantis ataskaitinių metų pabaigoje galiojusia strategija (jeigu rengiama metinė ataskaita) arba galutinės ataskaitos rengimo metu galiojusia strategija (jeigu rengiama galutinė ataskaita)	Nurodomas projektų, dėl kurių projektų vykdytojai su CPVA yra sudarę projektų finansavimo sutartis, skaičius (išskyrus baigtus projektus ir	Nurodomas įgyvendintų projektų skaičius	Nurodoma paramos lėšų suma, numatyta įgyvendinamų ir baigtų projektų finansavimo sutartyse	Nurodoma prisidėjimo lėšų suma, numatyta įgyvendinamų ir baigtų projektų finansavimo sutartyse	Nurodoma projektų vykdytojams išmokėta paramos lėšų suma

rengiama galutinė ataskaita)			projektus, kurių finansavimo sutartys yra nutrauktos)				
153010,00	130 058,50	68 743,62	2	0	152 993,65	68736,29	45799,99

Informacija apie 1.1.1 veiksmo įgyvendinimą (teikiant informaciją apie veiksmo įgyvendinimą turi būti nurodoma):

1. Veiksmo būklė: įgyvendinamas.

(įrašoma „nepradėtas įgyvendinti“ arba „pradėtas įgyvendinti“, arba „įgyvendinamas“ arba „įgyvendintas“).

Trumpai aprašoma, kokie atrinkti vietos plėtros projektai įgyvendina strategijos veiksmą (nurodomas projekto numeris, projekto vykdytojas, jei projektas įgyvendinamas su partneriu, nurodomas projekto partneris), kokios veiklos yra įgyvendinamos (įgyvendintos ar baigtos) ir kokioms tikslinėms grupėms jos yra skirtos.

Atrinkti vietos plėtros projektai:

1. Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Joniškio skyrius, partneriai Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Joniškio Viltis", Joniškio rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Joniškio rajono filialas vietos plėtros projektas „Kartu kelyje: Joniškiečių aktyvumo ir atradimų kelionės po Lietuvą“, projekto kodas: 11-040-K-0001;

Įgyvendinamos veiklos:

1. Fizinio aktyvumo programos senjorams ir/ar asmenims turintiems negalią specialiosios mankštos,
2. Meno ir kūrybos užsiėmimai laisvalaikio ir užimtumo įtraukimui (Cianotipijos technikos, Dekoratyvinės emalės technikos, Dekoravimo technika „Aqua print“, Juvelyrinių papuošalų emaliavimo technikos, Tapybos technika „Chameliono ląstelė“, Spaudos perkėlimo ant kieto pagrindo technologija, Paveikslo tapyba su „Šaukšto“ technologija, Fotoalbumo gamyba, odos dekoravimo technika),
3. Šokių pamokėlės vyresnio amžiaus asmenims,
4. Bendrystės skatinimo renginys „Pagyvenusių žmonių diena“,
5. Bendruomeninė išvyka į Pajūrį (Rusnė, Šilutė, Ventės ragas, Mingės kaimas, Kintai, Aukštumalės takas, susitikimas su Kintų bendruomene, plaukimas laivu, edukacija „Žuvies kelias“),
6. Kultūrinė bendruomeninė išvyka į Klaipėdos muzikinį teatrą,
7. Pažintinė kelionė po Varnių regioninį parką, edukacija „Pasimokykime pažinti paukščius“, Telšių miesto pažinimas.

Tikslinė grupė 140 asm. projekto dalyviai:

1. senyvo amžiaus asmenys;
2. senatvės pensijos amžiaus asmenys, kurie dėl amžiaus iš dalies ar visiškai yra netekę gebėjimų savarankiškai rūpintis asmeniniu gyvenimu;
3. asmenys turintys negalią ir jų šeimos nariai;
4. daugiavaikių šeimų nariai,

5. nepasiturintys asmenys ir šeimos;
6. asmenys gaunantys piniginės socialinės paramas nepasiturintiems gyventojams;
7. asmenys, sergantys priklausomybės ligomis, ir jų šeimos nariai;
8. socialinės rizikos šeimos, suaugę ir vaikai.

2. Joniškio moterų asociacija, partneriai Joniškio rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, Joniškio istorijos ir kultūros muziejus, Joniškio rajono neįgaliųjų draugija vietos plėtros projektas „Aktyvūs Joniškio miesto piliečiai“, projekto kodas Nr. 11-040-K-0002.

Įgyvendinamos veiklos:

Numatomos vykdyti 2 vnt. sociokultūrinės dienos stovyklos dalyviams su negalia, vaikams iš daugiavaikių, socialiai remtinų šeimų, socialinės rizikos šeimų, sergantiems priklausomybės ligomis.

Linksmoji vasaros stovykla 2 vnt. vaikams iš daugiavaikių, socialiai remtinų šeimų, socialinės rizikos šeimų. Senyvo amžiaus Joniškio gyventojų stovykla „Kaip senais gerais laikais“, 2 vnt.

Tikslinė grupė 100 asm. projekto dalyviai:

1. daugiavaikių šeimų nariai, nepasiturintys asmenys ir šeimos;
2. asmenys gaunantys piniginės socialinės paramas nepasiturintiems gyventojams;
3. asmenys su negalia, t. y. asmenys, kuriems nustatytas neįgalumo lygis arba 55 procentų ir mažesnis darbingumo lygis, arba specialiųjų poreikių lygis, ir jų šeimos nariai;
4. senyvo amžiaus asmenys, t. y. senatvės pensijos amžiaus asmenys, kurie dėl amžiaus iš dalies ar visiškai yra netekę gebėjimų savarankiškai rūpintis asmeniniu gyvenimu;
5. asmenys, sergantys priklausomybės ligomis, ir jų šeimos nariai;
6. socialinės rizikos šeimos, suaugę ir vaikai.

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų finansavimo sutarčių) – 0,01proc. (įrašomas procentinis dydis).

Priežastys (taikoma, jei pradėta naudoti ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma, nurodomos priežastys):

Likęs paramos lėšų likutis nuo pateiktų vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų.

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 99,99 proc. (įrašomas procentinis dydis) ir yra (įrašoma „yra“ arba „nėra“) mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo procentinę dalį. (Jei įrašoma „yra“, pateikiamas paaiškinimas, kodėl nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis yra mažesnė nei strategijoje numatyta).

Kadangi 0,01 proc. paramos lėšų nepaskirstyta vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų įgyvendinimui, todėl 0,01 proc. nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis yra mažesnė, nei buvo suplanuota.

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) „visos“ (įrašoma „visos“ arba „ne visos“) veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir „dėl visų“ (įrašoma „ne dėl visų“ arba „dėl visų) veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių yra pradėtos veiklos.

(jei pasirenkamas variantas „ne dėl visų“, nurodomos tikslinės grupės, dėl kurių nėra pradėtos, t. y. nėra įgyvendintos arba baigtos įgyvendinti, veiklos).

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti

(taikoma, jei pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, numatomas vykdyti priemones tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti):

Vykdomos priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimo užtikrinimui:

netaikoma

1.1.2. Veiksmas: Organizuoti socialinių paslaugų teikimą ir informacijos sklaidą apie teikiamas paslaugas Joniškio mieste.

188 320,00	160 072,00	84 607,54	1	0	74286,77	33 375,22	22 286,00
-------------------	-------------------	------------------	----------	----------	-----------------	------------------	------------------

Informacija apie 1.1.2 veiksmo įgyvendinimą: (teikiant informaciją apie veiksmo įgyvendinimą turi būti nurodoma):

1. Veiksmo būklė: „įgyvendinamas“

(įrašoma „nepradėtas įgyvendinti“ arba „pradėtas įgyvendinti“, arba „įgyvendinamas“ arba „įgyvendintas“).

Trumpai aprašoma, kokie atrinkti vietos plėtros projektai įgyvendina strategijos veiksmą (nurodomas projekto numeris, projekto vykdytojas, jei projektas įgyvendinamas su partneriu, nurodomas projekto partneris), kokios veiklos yra įgyvendinamos (įgyvendintos ar baigtos) ir kokioms tikslinėms grupėms jos yra skirtos.

Atrinkti vietos plėtros projektai:

1. Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo centras partneriai Joniškio rajono savivaldybės administracija, Joniškio moterų asociacija, Joniškio rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija vietos plėtros projektas „Socialinių paslaugų teikimas Joniškio miesto gyventojams“, projekto kodas: 11-041-K-0001;

Įgyvendinamos veiklos:

1. Skalavimo paslaugos – bus suteikiama galimybė socialiai pažeidžiamiems asmenims naudotis nemokamomis skalavimo paslaugomis, taip užtikrinant geresnes higienos sąlygas;
2. Socialinės aplinkos tvarkymo paslaugos – pagalba buityje, tokia kaip žolės pjovimas, langų valymas, smulkūs remonto darbai, leis tikslinėms grupėms gyventi tvarkingoje ir saugioje aplinkoje;
3. Pavėžėjimo paslaugos – skirta žmonėms, turintiems ribotą mobilumą, kad jie galėtų pasiekti gydymo įstaigas, socialines institucijas ar kitus būtinus objektus.

Tikslinė grupė 52 asm. projekto dalyviai:

1. Senyvo amžiaus asmenys;
2. asmenys turintys negalią;
3. Mažas pajamas gaunantys asmenys.

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų finansavimo sutarčių) – 60,55 proc. (įrašomas procentinis dydis).

Priežastys (taikoma, jei pradėta naudoti ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma, nurodomos priežastys):

Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų kvietimas vykdytas nuo 2025-09-29 iki 2025-10-30 likusioms 112 420,00 Eur paramos lėšoms, šiuo metu perduoti vertinti CPVA.

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 0,85 proc. (įrašomas procentinis dydis) ir ji „yra“ (įrašoma „yra“ arba „nėra“) mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo procentinę dalį. (Jei įrašoma „yra“, pateikiamas paaiškinimas, kodėl nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis yra mažesnė nei strategijoje numatyta).

Kadangi nedidelė suma paramos liks nepanaudota, tai nuosavas įnašas taip pat nesieks visos sumos.

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) „ne visos“ (įrašoma „visos“ arba „ne visos“) veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir „ne dėl visų“ (įrašoma „ne dėl visų“ arba „dėl visų) veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių socialiai pažeidžiamų ir kitų socialinę riziką ar atskirtį patiriantiems asmenims, dėl kurių nėra pradėtos įgyvendinti veiklos.

(jei pasirenkamas variantas „ne dėl visų“, nurodomos tikslinės grupės, dėl kurių nėra pradėtos, t. y. nėra įgyvendintos arba baigtos įgyvendinti, veiklos).

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti

(taikoma, jei pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, numatomas vykdyti priemones tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti):

Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų kvietimas vykdytas nuo 2025-09-29 iki 2025-10-30 likusioms 112 420,00 Eur paramos lėšoms, šiuo metu perduoti vertinti CPVA.

1.1.3. Veiksmas: Bendradarbiauti su kitų miestų VVG sprendžiant socialinės atskirties problemas.

29509,96	25 083,47	13 258,10	0	0	0,00	0,00	0,00
----------	-----------	-----------	---	---	------	------	------

Informacija apie 1.1.3. veiksmo įgyvendinimą: (teikiant informaciją apie veiksmo įgyvendinimą turi būti nurodoma):

1. Veiksmo būklė: „nepradėtas įgyvendinti“ (įrašoma „nepradėtas įgyvendinti“ arba „pradėtas įgyvendinti“, arba „įgyvendinamas“ arba „įgyvendintas“).

Trumpai aprašoma, kokie atrinkti vietos plėtros projektai įgyvendina strategijos veiksmą (nurodomas projekto numeris, projekto vykdytojas, jei projektas įgyvendinamas su partneriu, nurodomas projekto partneris), kokios veiklos yra įgyvendinamos (įgyvendintos ar baigtos) ir kokioms tikslinėms grupėms jos yra skirtos.

Atrinktų vietos plėtros projektų nėra pagal vietos plėtros strategijos 1.1.3.veiksmą ir žemiau nurodoma priežastis.

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų finansavimo sutarčių) – 100 proc. (įrašomas procentinis dydis).

Priežastys (taikoma, jei pradėta naudoti ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma, nurodomos priežastys):

Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų kvietimas įvykdytas nuo 2025-09-29 iki 2025-10-30, 29509,96 Eur paramos lėšoms, šiuo metu perduoti vertinti CPVA.

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 100 proc. (įrašomas procentinis dydis) ir ji „nėra“ (įrašoma „yra“ arba „nėra“) mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo procentinę dalį. (Jei įrašoma „yra“, pateikiamas paaiškinimas, kodėl nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis yra mažesnė nei strategijoje numatyta).

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) „ne visos“ (įrašoma „visos“ arba „ne visos“) veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir „ne dėl visų“ (įrašoma „ne dėl visų“ arba „dėl visų“) veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių. Bendradarbiavimo projektuose netaikomi reikalavimai tikslinei grupei.

(jei pasirenkamas variantas „ne dėl visų“, nurodomos tikslinės grupės, dėl kurių nėra pradėtos, t. y. nėra įgyvendintos arba baigtos įgyvendinti, veiklos).

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti

(taikoma, jei pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, numatomas vykdyti priemones tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti):

Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų kvietimas įvykdytas nuo 2025-09-29 iki 2025-10-30, 29509,96 Eur paramos lėšoms, šiuo metu perduoti vertinti CPVA. Tikimasi spartaus CPVA vertinimo proceso.

1.2. Uždavinys: Ugdyti ir stiprinti gyventojų darbinius ir verslumo įgūdžius, siekiant integracijos į darbo rinką bei verslumą skatinančių iniciatyvų vykdymo.

1.2.1. Veiksmas: Ugdyti ir stiprinti gyventojų darbinius, verslumo įgūdžius siekiant integracijos į darbo rinką, remti verslumą skatinančias iniciatyvas.

136 960,00	116 416,00	61 532,75	1	0	103 500,00	46 499,00	26 350,00
-------------------	-------------------	------------------	----------	----------	-------------------	------------------	------------------

Informacija apie 1.2.1 veiksmo įgyvendinimą: *(teikiant informaciją apie veiksmo įgyvendinimą turi būti nurodoma):*

1. Veiksmo būklė: „pradėtas įgyvendinti“ *(įrašoma „nepradėtas įgyvendinti“ arba „pradėtas įgyvendinti“, arba „įgyvendinamas“ arba „įgyvendintas“).*

Trumpai aprašoma, kokie atrinkti vietos plėtros projektai įgyvendina strategijos veiksmą (nurodomas projekto numeris, projekto vykdytojas, jei projektas įgyvendinamas su partneriu, nurodomas projekto partneris), kokios veiklos yra įgyvendinamos (įgyvendintos ar baigtos) ir kokioms tikslinėms grupėms jos yra skirtos.

Atrinkti vietos plėtros projektai:

1. VšĮ Nacionalinių ir Europos projektų valdymas su partneriais Joniškio verslininkų asociacija, Aktyvaus laisvalaikio jaunimo klubas "Stop", Joniškio rajono švietimo centras vietos plėtros projektas „Joniškyje Augink Savo Ateitį“, Nr. 11-042-K-0001.

Įgyvendinamos veiklos:

Idėjų dirbtuvės: verslumo pagrindai, vizitai į mokyklas 6 vnt., įvadiniai teoriniai ir praktiniai mokymai: Dirbtinio intelekto mokymai. 8 k. po 25 asm., renginys - kūrybinga lyderystė 16 val., 20 asm., Verslo pradžios mokymai remiantis Business Canva modeliu, 8 val., 20 asm., BDAR mokymai, 2 val. 20 asm., mokymai - socialinio verslo kūrimas, 3 val., 20 asm., išvykos į socialinio verslo įmonę, 8 val. 25 asm.

Įkvėpimo Stovyklos: Kelias į Lyderystę:

Stovykla 2 vnt. po 5 d., 40 asm. Pagrindinės mokymų temos apims: Dirbtinio intelekto (DI) taikymas versle; Dizaino ir kūrybinės strategijos; Kūrybinis rašymas ir turinio kūrimas; Socialinių tinklų (Instagram, Facebook) rinkodara; Verslo kūrimo pagrindai; Skaitmeninis raštingumas.

Išvykos: išvyka į startuolį „SuperGarden“ Panevėžyje – 2 vnt. po 25 asm. ir išvykos į mokslo salą bei Kauno LEZ, išvyka į pasirinktą jaunimo verslo įmonę, atvirų durų dienos Šiaulių miesto verslo įmonėse,

Konferencijos: dalyvavimas konferencijoje „Login“ 2 k., po 25 asm, konferencija „Verslo lyderystės“ Palangoje 2 k., po 25 asm.

Verslo Startuoliai: Nuo Idėjos iki Investicijų:

Mini įmonės įkūrimas: Mini verslo įmonės bus kuriamos siekiant ugdyti praktinius gamybos, inovacijų ir verslo valdymo įgūdžius. Susitikimai su Joniškio verslininkų asociacija – verslininkai teiks konsultacijas ir mentorystę mini verslo įmonių kūrimui. Susitikimai vyks mokslo metų metu – vykdomi 8 mėnesius, 24 susitikimai. Pirmą sukurtą įmonę dirbs su įsigytu presu ir ploteravimo aparatu spaudai ant medžiagos, antra sukurtą įmonę dirbs su įsigytu 3D spausdintuvu „Bamboo“.

Veikla „Pirk mano verslą“ yra baigiamoji projekto „Joniškyje augink savo ateitį“ dalis, kurioje jaunimas, išbandęs savo jėgas kuriant mini verslo įmones, turės galimybę pasiūlyti savo verslo idėjas Joniškio verslininkams.

Tikslinė grupė 55 asm. projekto dalyviai: Joniškio miesto darbingi gyventojai nuo 16 metų. Jaunimas, ypač iš socialinės rizikos šeimų, dažnai susiduria su motyvacijos stoka ir izoliacija, todėl svarbu skatinti jų dalyvavimą bendruomenės veiklose, savanorystėje ir projektuose.

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų finansavimo sutarčių) – 24,43 proc. (įrašomas procentinis dydis).

Priežastys (taikoma, jei pradėta naudoti ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma, nurodomos priežastys):

Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų kvietimas įvykdytas nuo 2025-09-29 iki 2025-10-30, 33 460,00 Eur paramos lėšoms, šiuo metu perduoti vertinti CPVA.

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 100 proc. (įrašomas procentinis dydis) ir ji „nėra“ (įrašoma „yra“ arba „nėra“) mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo procentinę dalį. (Jei įrašoma „yra“, pateikiamas paaiškinimas, kodėl nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis yra mažesnė nei strategijoje numatyta).

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) „visos“ (įrašoma „visos“ arba „ne visos“) veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir „ne dėl visų“ (įrašoma „ne dėl visų“ arba „dėl visų) veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių.

(jei pasirenkamas variantas „ne dėl visų“, nurodomos tikslinės grupės, dėl kurių nėra pradėtos, t. y. nėra įgyvendintos arba baigtos įgyvendinti, veiklos).

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti

(taikoma, jei pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, numatomas vykdyti priemones tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti):

Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų kvietimas įvykdytas nuo 2025-09-29 iki 2025-10-30, 33 460,00 Eur paramos lėšoms, šiuo metu perduoti vertinti CPVA.

1.2.2. Veiksmas: Organizuoti ir teikti darbo rinkoje reikalingų įgūdžių ugdymą, praktinių darbinių įgūdžių įgijimą darbo vietoje.

64200,00	54 570,00	28 843,48	1	0	0,00	0,00	0,00
----------	-----------	-----------	---	---	------	------	------

Informacija apie 1.2.2 veiksmo įgyvendinimą: (teikiant informaciją apie veiksmo įgyvendinimą turi būti nurodoma):

1. Veiksmo būklė: „nepradėtas įgyvendinti“ (įrašoma „nepradėtas įgyvendinti“ arba „pradėtas įgyvendinti“, arba „įgyvendinamas“ arba „įgyvendintas“).

Trumpai aprašoma, kokie atrinkti vietos plėtros projektai įgyvendina strategijos veiksmą (nurodomas projekto numeris, projekto vykdytojas, jei projektas įgyvendinamas su partneriu, nurodomas projekto partneris), kokios veiklos yra įgyvendinamos (įgyvendintos ar baigtos) ir kokioms tikslinėms grupėms jos yra skirtos.

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų finansavimo sutarčių) – 100 proc. (įrašomas procentinis dydis).

Priežastys (taikoma, jei pradėta naudoti ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma, nurodomos priežastys):
Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų kvietimas įvykdytas nuo 2025-09-29 iki 2025-10-30, 64200,00 Eur paramos lėšoms, šiuo metu perduoti vertinti CPVA.

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 100 proc. (įrašomas procentinis dydis) ir ji „nėra“ (įrašoma „yra“ arba „nėra“) mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo procentinę dalį. (Jei įrašoma „yra“, pateikiamas paaiškinimas, kodėl nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis yra mažesnė nei strategijoje numatyta).

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) „ne visos“ (įrašoma „visos“ arba „ne visos“) veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir „ne dėl visų“ (įrašoma „ne dėl visų“ arba „dėl visų“) veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių bedarbiai ir ekonomiškai neaktyvūs asmenys..

(jei pasirenkamas variantas „ne dėl visų“, nurodomos tikslinės grupės, dėl kurių nėra pradėtos, t. y. nėra įgyvendintos arba baigtos įgyvendinti, veiklos).

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti

(taikoma, jei pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, numatomas vykdyti priemones tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti):

Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų kvietimas įvykdytas nuo 2025-09-29 iki 2025-10-30, 64200,00 Eur paramos lėšoms, šiuo metu perduoti vertinti CPVA.

1.2.3. Veiksmas: Skatinti jauno verslo kūrimąsi ir plėtrą teikiant metodinę pagalbą ir verslo pradžiai reikalingas priemones.

128 400,00	109 140,00	57 686,96	1	0	64112,41	28804,13	25635,93
------------	------------	-----------	---	---	----------	----------	----------

Informacija apie 1.2.3 veiksmo įgyvendinimą: (teikiant informaciją apie veiksmo įgyvendinimą turi būti nurodoma):

1. Veiksmo būklė: „pradėtas įgyvendinti“ (įrašoma „nepradėtas įgyvendinti“ arba „pradėtas įgyvendinti“, arba „įgyvendinamas“ arba „įgyvendintas“).

Trumpai aprašoma, kokie atrinkti vietos plėtros projektai įgyvendina strategijos veiksmą (nurodomas projekto numeris, projekto vykdytojas, jei projektas įgyvendinamas su partneriu, nurodomas projekto partneris), kokios veiklos yra įgyvendinamos (įgyvendintos ar baigtos) ir kokioms tikslinėms grupėms jos yra skirtos.

Atrinkti vietos plėtros projektai:

1. UAB „Fideka“ vietos plėtros projektas „Jaunų verslo atstovų stiprinimas: idėjų realizavimas Ir augimo galimybė“, Nr. 11-044-K-0001.

Įgyvendinamos veiklos:

Projekto dalyviai dalyvaus verslumą skatinančioje veiklose pardavimų konferencijoje, kurioje įgis verslo žinių ir kompetencijų, tokiu būdu padidins pardavimus, rinkodaras ir pardavimų strategijas, gerąsias praktikas, susipažins su technologijų poveikiu pardavimams, klientų elgsena ir tendencijomis, pardavimų psichologija, komandos formavimo metodikomis, pardavimų kanalais ir rinkodara.

Projekto metu bus suteikiama 5 asm. jauno verslo atstovams verslo stiprinimo priemonės, kurios padės sustiprinti trūkstamų teikiamų paslaugų kokybę ir galimybes. Priemonės bus suteikiamos jauno verslo subjektams naudoti savo veikloje, neperduodant jos tretiesiems asmenims. Numatomos nuomos priemonės: traktorius - ekskavatorius, priekabos tipo keltuvas, krautuvas.

Tikslinė grupė 8 asm. projekto dalyviai: Projekto veiklos yra nukreiptos į jauno verslo atstovų verslo pradžios stiprinimą.

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų finansavimo sutarčių) – 50,07 proc. (įrašomas procentinis dydis).

Priežastys (taikoma, jei pradėta naudoti ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma, nurodomos priežastys

Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų kvietimas įvykdytas nuo 2025-09-29 iki 2025-10-30, 64200,00 Eur paramos lėšoms, šiuo metu perduoti vertinti CPVA.

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 100 proc. (įrašomas procentinis dydis) ir ji „nėra“ (įrašoma „yra“ arba „nėra“) mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo procentinę dalį. (Jei įrašoma „yra“, pateikiamas paaiškinimas, kodėl nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis yra mažesnė nei strategijoje numatyta).

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) „ne visos“ (įrašoma „visos“ arba „ne visos“) veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir „ne dėl visų“ (įrašoma „ne dėl visų“ arba „dėl visų“) veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių jauno verslo atstovų.

(jei pasirenkamas variantas „ne dėl visų“, nurodomos tikslinės grupės, dėl kurių nėra pradėtos, t. y. nėra įgyvendintos arba baigtos įgyvendinti, veiklos).

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti

(taikoma, jei pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, numatomas vykdyti priemones tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti):

Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų kvietimas įvykdytas nuo 2025-09-29 iki 2025-10-30, 64200,00 Eur paramos lėšoms, šiuo metu perduoti vertinti CPVA.

1.3. Uždavinys: Ugdyti ir stiprinti verslumo įgūdžius siekiant paskatinti socialinio verslo kūrimąsi ir plėtrą.

1.3.1. Veiksmas: Socialinio verslo, sprendžiančio pažeidžiamų grupių atskirties problemas, kūrimosi rėmimas.

299599,99	254 659,98	134 602,90	1	0	112276,91	50443,25	57600,00
-----------	------------	------------	---	---	-----------	----------	----------

Informacija apie 1.3.1 veiksmo įgyvendinimą: (teikiant informaciją apie veiksmo įgyvendinimą turi būti nurodoma):

1. Veiksmo būklė: „pradėtas įgyvendinti“.

(įrašoma „nepradėtas įgyvendinti“ arba „pradėtas įgyvendinti“, arba „įgyvendinamas“ arba „įgyvendintas“).

Trumpai aprašoma, kokie atrinkti vietos plėtros projektai įgyvendina strategijos veiksmą (nurodomas projekto numeris, projekto vykdytojas, jei projektas įgyvendinamas su partneriu, nurodomas projekto partneris), kokios veiklos yra įgyvendinamos (įgyvendintos ar baigtos) ir kokioms tikslinėms grupėms jos yra skirtos.

Atrinkti vietos plėtros projektai:

1. MB "Pociūno studija" vietos plėtros projektas „Palaikykime kartu: socialinio poveikio iniciatyva Joniškio mieste“, Nr. 11-045-K-0001.

Įgyvendinamos veiklos (planuojamos investicijos):

Planuojamos investicijos:

Patalpų 113,66 kv. m. paprastas remontas

Naujos įrangos, įrenginių, priemonių, baldų įsigijimas skirtų socialinio verslo plėtrai

Judesio terapijos mobiliosios platformos sukūrimas

Transporto priemonė, skirta socialiniam verslui vykdyti

Pagrindinės socialinio verslo teikiamos paslaugos:

Asmeninės konsultacijos, 45 min.;

Asmeninės funkcinės treniruotės, 1 val.;

Grupinės treniruotės įmonėms, 1 val.

Atpalaiduojantis kūno masažas rankiniu būdu, 1,20 min.

Socialinio verslo vystytojas numato plėsti papildomas sveikatinimo ir fizinio aktyvumo paslaugas:

Elektrostimuliacijos paslauga; 30 min.

Sveikos gyvensenos ugdymo programėlė, 1 mėn. abonentas,

Paslauga į namus fizinis aktyvumas/atpalaiduojantis masažas, 40 min.

Limfodrenažinis masažas/terapija, 40 min.

Vykdytojas numato įkurti 1,5 etato darbo vietas: judesio terapijos specialistui, turinčiam kineziterapeuto išsilavinimą ir sveikatinimo specialistui ir 3 metus projekto kontrolės laikotarpyje jas išlaikyti.

Tikslinė grupė, kuriai daromas socialinis poveikis – asmenys, kurie yra socialiai pažeidžiami, patiriantys socialinę riziką ir atskirtį; nepalankias sąlygas turintys vietos gyventojai.

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų finansavimo sutarčių) – 62,52 proc. (įrašomas procentinis dydis).

Priežastys (taikoma, jei pradėta naudoti ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma, nurodomos priežastys):

Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų kvietimas įvykdytas nuo 2025-04-28 iki 2025-06-16, 187 250,00 Eur paramos lėšoms, šiuo metu perduoti vertinti CPVA.

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 100 proc. (įrašomas procentinis dydis) ir ji „nėra“ (įrašoma „yra“ arba „nėra“) mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo procentinę dalį. (Jei įrašoma „yra“, pateikiamas paaiškinimas, kodėl nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis yra mažesnė nei strategijoje numatyta).

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) „visos“ (įrašoma „visos“ arba „ne visos“) veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir „ne dėl visų“ (įrašoma „ne dėl visų“ arba „dėl visų) veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių . (jei pasirenkamas variantas „ne dėl visų“, nurodomos tikslinės grupės, dėl kurių nėra pradėtos, t. y. nėra įgyvendintos arba baigtos įgyvendinti, veiklos).

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti

(taikoma, jei pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir (ar) ne dėl visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių ir pateikiama informacija apie miesto vietos veiklos grupės vykdomas, numatomas vykdyti priemones tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti):

Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų kvietimas įvykdytas nuo 2025-04-28 iki 2025-06-16, 187 250,00 Eur paramos lėšoms, šiuo metu perduoti vertinti CPVA, 2,5 etato darbo vietos.

Strategijai įgyvendinti, iš viso:

999999,95	849999,95	449 275,35	7	0	507 169,74	241 022,45	182 321,92
------------------	------------------	-------------------	----------	----------	-------------------	-------------------	-------------------

*Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai strategijoje yra daugiau tikslų, uždavinių ir (ar) veiksmų nei pateikta formoje), jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai strategijoje yra mažiau tikslų, uždavinių ir (ar) veiksmų nei pateikta formoje), jas ištrinkite. Lentelėje pateikta informacija apie vietos plėtros strategijos tikslo, uždavinių, veiksmų numerius ir pavadinimus turi sutapti su vietos plėtros strategijos, kuri skelbiama puslapyje <http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/>, dalyje „...miesto 2022–2029 m. Vietos plėtros strategijos finansinis veiksmų planas“, nurodytu atitinkamo tikslo, uždavinio, veiksmo numeriu ir pavadinimu.

! Pildant lentelės dalį „Informacija apie veiksmo įgyvendinimą“ privalo būti užpildomos kiekvieno veiksmo eilutės.

!! Pildant lentelę privaloma užpildyti visus stulpelius, negali likti neužpildytų duomenų: jei informacija neteiktina, pvz.: tam tikram veiksmui finansuoti numatytos kito Europos struktūrinio fondo lėšos, žymima „–“, jei duomenys turimi, bet dar nėra įgyvendinamų ar baigtų projektų, nesudaryta finansavimo sutarčių, lėšos nepradėtos naudoti lygios nuliui, žymima „0“.

1.2. Vietos plėtros projektų finansavimo sutarčių sudarymo plano įgyvendinimo būklė (Strategijos veiksmų, įgyvendinamų Europos Sąjungos fondų lėšomis, pažanga, palyginti su vietos plėtros projektų finansavimo sutarčių sudarymo planu) nuo strategijos įgyvendinimo pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos :

Ataskaitinių metų pabaigoje paramos lėšų sumos (be strategijai administruoti skirtos paramos lėšų sumos) dalis, už kurią sudarytos strategijų veiksmams įgyvendinti skirtos projektų finansavimo sutartys (proc.)	50,72 proc.
Ar ataskaitinių metų pabaigoje paramos lėšų sumos (be strategijai administruoti skirtos paramos lėšų sumos) dalis, už kurią sudarytos strategijų veiksmams įgyvendinti skirtos projektų finansavimo sutartys, atitinka Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo taisyklių 1 priede numatytą spartos procentą	„Ne“
<i>Jei pažymima „Ne“, t. y. kad neatitinka Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo taisyklių 1 priede numatyto spartos procento, teikiamas paaiškinimas.</i> Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų kvietimas įvykdytas nuo 2025-04-28 iki 2025-06-16, 187 250,00 Eur ir 2025-09-29 iki 2025-10-30, 64200,00 Eur paramos lėšoms, šiuo metu perduoti vertinti CPVA ir vyksta vertinimas. Joniškio miesto viešos veiklos grupė vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų atrankos procesą vykdė pagal patvirtintą spartos planą, tačiau CPVA vertinimas atliekamas, neatsižvelgiant į taisyklėse nustatytus terminų reikalavimus.	

1.3. Informacija apie strategijos veiksmų įgyvendinimo geruosius pavyzdžius:

(pateikite sėkmingai įgyvendintų ar įgyvendinamų vietos plėtros projektų gerųjų pavyzdžių, bent po vieną kiekvienam iš strategijos tikslų; teikdami metinę ataskaitą pavyzdžius teikite iš tų metų, už kuriuos atsiskaitote, o teikdami galutinę ataskaitą – pavyzdžius iš viso vietos plėtros strategijos įgyvendinimo laikotarpio. Pasidalinkite sėkmingai įgyvendinamais (įgyvendintais) vietos plėtros projektais, kuriuos prireikus būtų galima viešinti svetainėse www.miestobendruomene.lt ir (ar) esinvesticijos.lt.)

Eil. Nr.	Vietos plėtros projekto pavadinimas	Vietos plėtros projekto vykdytojo pavadinimas	Skirta paramos suma, Eur	Priežastis, kodėl vietos plėtros projektas laikomas geruoju pavyzdžius. Trumpas vietos
----------	-------------------------------------	---	--------------------------	--

				plėtros projekto turinio aprašymas, nurodant projekto tikslus, tikslines grupes, pagrindines projekto veiklas, pasiektus ir (ar) numatytus pasiekti rezultatus
	-	-	-	-

Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas ištrinkite.

1.4. Informacija apie strategijos rodiklių pasiekimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos: produkto ir rezultato rodikliai:

Rodiklio pavadinimas	Pagal strategiją siekiama reikšmė*	Sudarytose vietos plėtros projektų sutartyse numatyta pasiekti rodiklio reikšmė	Ataskaitinių metų pabaigoje faktiškai pasiekta rodiklio reikšmė	Paaikškinimas, papildoma informacija Informacijos šaltinis (nurodomi vietos plėtros projekto numeriai ir pasiektos rodiklio reikšmės projektuose): _____. (Toliau taikoma, jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos plėtros strategijoje nustatytą pasiekti reikšmę, jei netaikoma, pildant ataskaitą ši dalis išbraukiama): Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas: _____. Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar numato imtis rodikliui pasiekti: _____
Produkto rodiklių pavadinimas: BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes) (asm.)	364	355	181	Informacijos šaltinis (nurodomi vietos plėtros projekto numeriai ir pasiektos rodiklio reikšmės projektuose): 1. Nr. 11-040-K-0001 - 135 asm. 2. Nr. 11-040-K-0002 – 20 asm. 3. Nr. 11-042-K-0001 – 18 asm. 4. Nr. 11-044-K-0001 – 8 asm. (Toliau taikoma, jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos plėtros strategijoje nustatytą pasiekti reikšmę, jei netaikoma, pildant ataskaitą ši dalis išbraukiama): Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas:

				Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų kvietimas įvykdytas nuo 2025-04-28 iki 2025-06-16 ir perduoti vertinti CPVA, kuriuose numatyta pasiekti rodiklį. Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar numato imtis rodikliui pasiekti: Imtasi priemonių, įvykdytas kvietimas.
BIVP projektai, kuriuos įgyvendino NVO ir (arba) kurie įgyvendinti kartu su partneriu (vnt.)	7	4	0	Informacijos šaltinis (nurodomi vietos plėtros projekto numeriai ir pasiektos rodiklio reikšmės projektuose): <i>(Toliau taikoma, jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos plėtros strategijoje nustatytą pasiekti reikšmę, jei netaikoma, pildant ataskaitą ši dalis išbraukiama):</i> Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas: 4 vnt. rodiklio reikšmė nurodyti įvykdytuose ir perduotose vertinti CPVA vietos plėtros projektuose, o 3 vnt. rodiklio reikšmės planuojamos nurodyti, jog yra pasiektos baigus įgyvendinti projektą. Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar numato imtis rodikliui pasiekti: planuojama rodiklio pasiektas reikšmės skaičiuoti baigus įgyvendinti projektus. Šiuo metu rodiklis vietos plėtros PIP planuojami, jog rodiklis būtų pasiektas.
Rezultato rodiklių pavadinimas: BIVP projektų veiklų dalyvių, kurie po dalyvavimo veiklose toliau dalyvauja socialinei integracijai skirtose veiklose ir (ar) darbo rinkoje, dalis (proc.)	40	0	0	Informacijos šaltinis (nurodomi vietos plėtros projekto numeriai ir pasiektos rodiklio reikšmės projektuose): 1. Nr. 11-040-K-0001 - 0. 2. Nr. 11-040-K-0002 – 0. 3. Nr. 11-041-K-0001 – 0 4. Nr. 11-042-K-0001 - 0 <i>(Toliau taikoma, jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos plėtros strategijoje nustatytą pasiekti reikšmę, jei netaikoma, pildant ataskaitą ši dalis išbraukiama):</i> Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas: rodiklio reikšmės planuojamos pasiekti ir skaičiuoti baigus įgyvendinti projektą.

				Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar numato imtis rodikliui pasiekti: planuojama rodiklio pasiektas reikšmės skaičiuoti baigus įgyvendinti projektus. Šiuo metu rodiklis vietos plėtros PĮP planuojami, jog rodiklis būtų pasiektas.
Paramą gavusiuose subjektuose sukurtos darbo vietos, skaičius.	4	0	0	Informacijos šaltinis <i>(nurodomi vietos plėtros projekto numeriai ir pasiektos rodiklio reikšmės projektuose):</i> <i>(Toliau taikoma, jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos plėtros strategijoje nustatytą pasiekti reikšmę, jei netaikoma, pildant ataskaitą ši dalis išbraukiama):</i> 1. Nr. 11-045-K-0001 – 1,5 etato darbo vietos. Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas: 2,5 vnt. rodiklio reikšmės planuojamos pasiekti vietos plėtros projektuose, kurie perduoti vertinti CPVA. Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar numato imtis rodikliui pasiekti: rodiklio reikšmės planuojamos nurodyti ir pasiekti vietos plėtros PĮP, kurie pateikti 2025-04-28 iki 2025-06-16, 187 250,00 Eur paramos lėšoms.
Socialinio verslo subjektai, per BIVP projektus gavę paramą socialinio verslo kūrimui ar plėtrai, skaičius.	2	1	0	Informacijos šaltinis <i>(nurodomi vietos plėtros projekto numeriai ir pasiektos rodiklio reikšmės projektuose):</i> 1. Nr. 11-045-K-0001 –1 vnt. <i>(Toliau taikoma, jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos plėtros strategijoje nustatytą pasiekti reikšmę, jei netaikoma, pildant ataskaitą ši dalis išbraukiama):</i> Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas: 1 vnt. rodiklio reikšmė nurodytos planuojamuose vietos plėtros projektuose, kurie perduoti vertinti CPVA.

				Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar numato imtis rodikliui pasiekti: rodiklio reikšmės planuojamos nurodyti ir pasiekti vietos plėtros PĮP, kurie pateikti 2025-04-28 iki 2025-06-16, 187 250,00 Eur paramos lėšoms..
Paramą gavusios įmonės (iš jų: labai mažos, mažosios, vidutinės ir didelės), skaičius.	2	1	0	Informacijos šaltinis (<i>nurodomi vietos plėtros projekto numeriai ir pasiektos rodiklio reikšmės projektuose</i>): 1. Nr. 11-045-K-0001 –1 vnt. <i>(Toliau taikoma, jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos plėtros strategijoje nustatytą pasiekti reikšmę, jei netaikoma, pildant ataskaitą ši dalis išbraukiama):</i> Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas: 1 vnt. rodiklio reikšmė nurodytos planuojamuose vietos plėtros projektuose, kurie perduoti vertinti CPVA. Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar numato imtis rodikliui pasiekti: rodiklio reikšmės planuojamos nurodyti ir pasiekti vietos plėtros PĮP, kurie pateikti 2025-04-28 iki 2025-06-16, 187 250,00 Eur paramos lėšoms..
Paramą dotacijomis gavusios įmonės, skaičius	2	0	0	Informacijos šaltinis (<i>nurodomi vietos plėtros projekto numeriai ir pasiektos rodiklio reikšmės projektuose</i>): 1. Nr. 11-045-K-0001 –1 vnt. <i>(Toliau taikoma, jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos plėtros strategijoje nustatytą pasiekti reikšmę, jei netaikoma, pildant ataskaitą ši dalis išbraukiama):</i> Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas: 1 vnt. rodiklio reikšmė nurodytos planuojamuose vietos plėtros projektuose, kurie perduoti vertinti CPVA.

				Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar numato imtis rodikliui pasiekti: rodiklio reikšmės planuojamos nurodyti ir pasiekti vietos plėtros PĮP, kurie pateikti 2025-04-28 iki 2025-06-16, 187 250,00 Eur paramos lėšoms..
--	--	--	--	--

1.5. Informacija apie problemas, su kuriomis susidūrėte per ataskaitinį laikotarpį siekdami strategijos įgyvendinimo pažangos:
(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija apie visą vietos plėtros strategijos įgyvendinimo laikotarpį)

Eil. Nr.	Problemos	Veiksmai, kuriuos vykdė VVG, siekdama spręsti kilusias problemas
	Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų kvietimas įvykdytas nuo 2025-04-28 iki 2025-06-16, 187 250,00 Eur ir 2025-09-29 iki 2025-10-30, 64200,00 Eur paramos lėšoms, šiuo metu perduoti vertinti CPVA ir vyksta vertinimas.	Joniškio miesto vietos veiklos grupė vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų atrankos procesą vykdė pagal patvirtintą spartos planą, tačiau CPVA vertinimas atliekamas, neatsižvelgiant į taisyklėse nustatytus terminų reikalavimus.
<i>Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas ištrinkite. Jei teikiamos informacijos nėra, dedamas brūkšny.</i>		

2. INFORMACIJA APIE MIESTO VVG

2.1. Miesto VVG atitiktis miesto VVG požymiams:

Eil. nr.	Miesto VVG požymis (požymiai nustatyti Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 „Dėl Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės), 4 punkte)	Patvirtinamas teiginys, pažymint jį kryželiu	Požymio atitikties pagrindimas (pateikiama informacija arba nuoroda, kur tokia informacija skelbiama)

2.1.1.	Miesto VVG veiklos tikslas ar vienas iš tikslų atitinka 2021–2027 metų investicijų programos 4.7 konkretų uždavinį „Skatinti aktyvią įtrauktį, siekiant propaguoti lygias galimybes ir aktyvų dalyvavimą ir gerinti įsidarbinamumą“ ir 4.9 konkretų uždavinį „Didinant socialinę ir ekonominę marginalizuotų bendruomenių, migrantų ir nepalankias sąlygas turinčių grupių integraciją įgyvendinant integruotas priemones, įskaitant aprūpinimą būstu ir socialinių paslaugų teikimą“	☒ Taip ☐ Ne	Nuoroda: 1. https://joniskiomiestovvg.lt/joniskio-miesto-2023-2029-m-vietos-pletros-strategija/
2.1.2.	Miesto VVG turi apibrėžtą veiklos teritoriją, kuri atitinka Taisyklių 10.1–10.5 papunkčiuose nurodytas sąlygas atitinkančią teritoriją	☒ Taip ☐ Ne	Nuorodos: 1. https://joniskiomiestovvg.lt/joniskio-miesto-2023-2029-m-vietos-pletros-strategija/ 2. https://joniskiomiestovvg.lt/priemimo-i-miesto-vvg-tvarka/
2.1.3.	Miesto VVG nariai yra juridinio asmens veiklos teritorijoje veiklą vykdančios trijų šalių partneriai (toliau – partneriai), kaip numatyta Taisyklių 4.3 punkte: 4.3.1. bendruomeninės organizacijos ir (ar) kitos nevyriausybines organizacijos; 4.3.2. asocijuotos verslo struktūros ir (ar) įmonės; 4.3.3. vietos valdžios atstovas – miesto VVG teritorijoje veikiančios savivaldybės, kuri yra VVG narė, tarybos arba mero Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo nustatyta tvarka paskirtas asmuo, tos	☒ Taip ☐ Ne	Nuorodos: 1. https://joniskiomiestovvg.lt/nariai/ 2. https://joniskiomiestovvg.lt/valdybos-nariai/

	savivaldybės valdomos įmonės, administravimo subjekto ar kitos VVG teritorijoje veikiančios valstybės įstaigos, organizacijos atstovas, kurio dalyvavimo kolegialaus VVG valdymo organo veikloje tikslas – atstovauti viešajam interesui		
2.1.4.	Miesto VVG turi kolegialų valdymo organą	☒ Taip ☐ Ne	Nuoroda: 1. https://joniskiomiestovvg.lt/valdybos-nariai/
2.1.5.	Miesto VVG kolegialiaame valdymo organe partneriams atstovauja vienodas skaičius valdymo organo narių ir šio organo sprendimų priėmimo tvarka užtikrina, kad priimant sprendimus ne mažiau kaip 50 procentų balsų tenka partneriams, kurie nėra viešosios valdžios institucijos	☒ Taip ☐ Ne	Nuoroda: 1. https://joniskiomiestovvg.lt/valdybos-nariai/
2.1.6.	Į valdymo organą deleguoti atstovai tiesiogiai susiję su miesto VVG veiklos teritorija (pvz., į valdymo organą deleguotas asmuo gyvena juridinio asmens veiklos teritorijoje ir (arba) dirba verslo asociacijoje atstovaujamos įmonės buveinės ar filialo veiklos teritorijoje); <i>(taikoma, jeigu miesto VVG nariai yra organizacijos, veikiančios didesnėje negu apibrėžta juridinio asmens veiklos teritorija arba neturinčios apibrėžtos veiklos teritorijos (pvz., regiono verslininkams atstovaujančios</i>	☒ Taip ☐ Ne ☐ Netaikoma, nes nėra veikiančių didesnėje teritorijoje	Nuoroda: 1. https://joniskiomiestovvg.lt/valdybos-nariai/

	<i>verslo asociacijos, nevyriausybinių organizacijų)</i>		
2.1.7.	Miesto VVG kolegialaus valdymo organo nariai iki pirmojo kolegialaus valdymo organo posėdžio arba pirmojo dalyvavimo kolegialaus valdymo organo posėdyje Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo nustatyta tvarka yra deklaravę privačius interesus arba šio įstatymo nustatyta tvarka yra patikslinę arba papildę privačių interesų deklaraciją	☒ Taip ☐ Ne	Nuorodos: 1. . https://joniskiomiestovvg.lt/valdybos-nariai/
2.1.8.	Miesto VVG vadovaujasi partnerystės ir atvirumo principu – įvairioms socialinėms grupėms suteikiamos vienodos galimybės dalyvauti rengiant ir įgyvendinant vietos plėtros strategiją, siekiama į juridinio asmens veiklą įtraukti naujų narių (bendruomeninių ir (ar) kitų nevyriausybinių organizacijų, asocijuotų verslo struktūrų ir (ar) įmonių, kitų savivaldybės institucijų, nenurodytų Taisyklių 4.3 papunktyje)	☒ Taip ☐ Ne	Nuoroda: 1. https://joniskiomiestovvg.lt/nariai/ 1. Vilija Aleksienė - https://pinreg.vtek.lt/app/pid-perziura/c7c44de9-eb8d-4e3f-bbd4-1bab9a5bde5d ; 2. Simonas Mykolaitis - https://pinreg.vtek.lt/app/pid-perziura/065d3d6c-030d-42b5-a549-0204c91d54e2 ; 3. Jurgita Bučinskienė - https://pinreg.vtek.lt/app/pid-perziura/76a49370-d34b-4415-80f0-56909056dbdf ; 4. Edita Stasiukaitienė - https://pinreg.vtek.lt/app/pid-perziura/5e8b195d-c393-4f8e-9364-2c493dedc21c ; 5. Henrikas Mikalkėnas - https://pinreg.vtek.lt/app/pid-perziura/6a29b49c-4f03-4696-8ac5-f8fd429c9b45 ; 6. Gustas Žemaitis - https://pinreg.vtek.lt/app/pid-perziura/cb307e31-1ccc-4fc8-97b1-63e93a05b8c2 ;
2.1.9.	Miesto VVG vadovaujasi lyčių lygybės principu – juridinio asmens nariai ir (arba) jo kolegialaus valdymo organo nariai yra moterys	☒ Taip ☐ Ne	Nuoroda: 1. https://joniskiomiestovvg.lt/nariai/

	ir vyrai ir nė vienos iš lyčių atstovų nėra daugiau kaip 60 procentų		
2.1.10.	Miesto VVG vadovaujasi nediskriminavimo principu – juridinio asmens kolegialaus valdymo organo sudarymo principai, juridinio asmens sprendimų priėmimo tvarka ir kitos šio juridinio asmens įstatų nuostatos užtikrina, kad juridiniam asmeniui vykdant savo veiklą bus užkirstas kelias bet kokiai diskriminacijai dėl lyties, rasės, tautybės, kalbos, kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, negalios, lytinės orientacijos, etninės priklausomybės, religijos ar kitų bruožų ir bus atsižvelgta į jaunimo situaciją bei poreikius; juridinio asmens įstatų nuostatos leidžia juridinio asmens veikloje aktyviai dalyvauti neįgaliesiems, vyresnio amžiaus žmonėms, jaunimui bei kitiems, turintiems mažesnes funkcines galimybes arba dėl socialinių priežasčių mažiau įtrauktiems į jiems aktualių sprendimų priėmimą (pvz., nustatyta rašytinė sprendimų priėmimo procedūra, išankstinės konsultacijos dėl juridinio asmens priimamų sprendimų informacinėmis ir ryšio technologijomis ir kt.);	☒ Taip ☐ Ne	Nuoroda: 1. https://joniskiomiestovvg.lt/valdybos-nariai/
2.1.11.	Miesto VVG vadovaujasi jaunimo dalyvavimo principu – bent vienas kolegialaus valdymo organo narys yra jaunesnis negu 29 metų (įskaitytinai) ir (arba) yra deleguotas jaunimo	☒ Taip ☐ Ne	Nuoroda: 1. https://joniskiomiestovvg.lt/valdybos-nariai/

	ar su jaunimu dirbančios organizacijos arba deleguotas savivaldybės jaunimo organizacijų tarybos arba savivaldybės jaunimo reikalų tarybos, veikiančios teritorijoje, kuri atitinka Taisyklių 10.1–10.5 papunkčiuose nurodytas sąlygas		
2.1.12.	Miesto VVG vadovas arba administracijos vadovas turi ne mažesnę kaip vienų metų patirtį rengiant ir įgyvendinant strateginio planavimo dokumentus, susijusius su Europos Sąjungos fondų ar kitos finansinės paramos valdymu ir naudojimu, arba ne mažesnę kaip vienų metų vadovaujamojo darbo patirtį įmonėje, įstaigoje ar organizacijoje, turinčioje ne mažiau kaip 5 darbuotojus; juridinio asmens, kuris planuoja vietos plėtros strategijos parengimą ir jos įgyvendinimą, vadovas arba administracijos vadovas turi turėti aukštąjį išsilavinimą	☒ Taip ☐ Ne	Nuoroda: 1. https://joniskiomiestovvg.lt/kontaktai/
2.1.13.	Miesto VVG nėra skolinga Valstybinei mokesčių inspekcijai prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos ir Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos. (Netaikoma, kai mokesčių, delspinigių, baudų mokėjimas atidėtas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka arba dėl šių mokesčių, delspinigių, baudų vyksta mokestinis ginčas. Miesto VVG	☒ Taip ☐ Ne ☐ Netaikoma	Nuoroda: 1. https://rekvizitai.vz.lt/imone/joniskio miesto vietos v eiklos grupe/skolos/

	nėra laikoma skolinga, jei išsiskolinimo suma neviršija 50 (penkiasdešimt) eurų (pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 46 straipsnio 3 dalies 2 punktą)		
--	---	--	--

2.2. Informacija apie miesto VVG narių pokyčius per ataskaitinį laikotarpį:

(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija už visą strategijos įgyvendinimo laikotarpį)

Pavadinimas	Bendruomeninės organizacijos / nevyriausybinių organizacijos (toliau – NVO)	Asocijuotos verslo struktūros / įmonės (toliau – verslas)	Vietos valdžios atstovas
Miesto VVG narių skaičius praėjusių ataskaitinių metų (vienų metų prieš ataskaitinius metus) pabaigoje, vnt.	10	4	1
Nauji miesto VVG nariai ataskaitiniais metais, vnt.	0	0	0
Pasitraukę miesto VVG nariai ataskaitiniais metais, vnt.	0	0	0
Iš viso pagal atskirus sektorius ataskaitiniais metais, vnt.:	10	4	1

3. INFORMACIJA APIE VVG VYKDYTAS VEIKLAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

3.1. Informacija apie vykdytus mokymus ir kitas kompetencijų stiprinimo veiklas:

(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija)

Eil. Nr.	Miesto VVG darbuotojų, valdymo organų narių kompetencijų stiprinimo veiklos (mokymai, keitimosi su kitomis VVG gerąja patirtimi renginiai)	Įvykusių mokymų / renginių tema (-os)	Įvykusių mokymų / renginių data, trukmė (tiksliai data, val. skaičius)	Dalyvių skaičius
1.	Vietos veiklos grupių bendradarbiavimo stiprinimo renginys, Palangoje	Temos: 1. Horizontaliųjų principų taikymą su lektore Justina Jakštiene,	2025-05-22-23, 2 d. po 8 val.	50 asm.

		2. Komandinį darbą ir bendradarbiavimą įkvepiančios uždyotys su lektoriumi Dariumi Lomsargiu užduotys.		
2.	Strategijos koordinavimo vadovė dalyvavo stažuotėje Valensijoje, Ispanijoje	Susitikimai: 1. Lietuvos Respublikos konsulas Valensijoje. 2. Susitikimas su Laura Tupe, Lietuvos Respublikos konsule Valensijoje. 3. Valensijos Regiono Vadovybė (Generalitat Valenciana). 4. Valensijos generaliteto iniciatyva: Casa de la Diversidad 5. Valensijos prekybos rūmų verslo mokykla. 6. Valensijos miesto savivaldybė. 7. Organizacija SIFU. Apsilankymas specialiame užimtumo centre. 8. Ispanijos asmenų su negalia bei vyresnio amžiaus asmenų gynimo taryba (CEDDD).	2025-10-20, 1 sav.	15 asm.
3.	Lietuvos verslo forumas 2025	Praktinės dirbtuvės ir pranešimai	2025-11-13, 12 val.	2000 asm.
4.	Miestų vietos veiklos grupių bendradarbiavimo stiprinimo renginys, Kaune	Temos: 1. Bendra informacija ir pasirengimas papildomoms investicijoms į civilinės saugos švietimą, 2. Reikšmingos žalos nedarymo principo taikymo ypatumai, 3. Neįkainojamos bendradarbiavimo patirtys, 4. Kaip veikti kartu, kad pasiekti geriausius rezultatus, 5. Pažintinis vizitas	2025-12-10-11, 2 d. po 8 val.	50

		Lietuvos aklyųjų ir silpnaregių sąjunga, Savanorių pr. 206, Kaunas.		
Eil. Nr.	Vietos plėtros projektų rengėjų ir vykdytojų gebėjimų stiprinimo veiklos	Įvykusių mokymų tema (-os)	Įvykusių mokymų trukmė (tiksliai data, val. skaičius)	Dalyvių skaičius
1.	Mokymai vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų rengėjams, pagal 1.1.1. veiksmą, Kvietimas Nr. 11-040-K, 1.1.2. veiksmą Kvietimas Nr. 11-041-K, 1.2.2. veiksmą Kvietimas Nr. 11-043-K	Svarbios sąvokos; Finansuojamos projekto veiklos pagal Kvietimus; Galimi pareiškėjai ir partneriai, Teikiami dokumentai kartu su vietos plėtros projektų įgyvendinimo planu; Projekto tikslinės grupės; Projektų atrankos kriterijai; Tinkamų ir netinkamų finansuoti projekto išlaidų tipai; Supaprastintai apmokamos išlaidos; Projektų įgyvendinimo reikalavimai; Teisės aktai ir pagrindinės nuorodos; Informavimas apie projektą. Vietos plėtros projekto įgyvendinimo plano pildymas (praktinis darbas).	2025-01-22	8 asm.
2.	Mokymai vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų rengėjams, pagal 1.2.1. veiksmą, Kvietimas Nr. 11-042-K, 1.2.3. veiksmą Kvietimas Nr. 11-044-K, 1.3.1. veiksmą Kvietimas Nr. 11-045-K	Svarbios sąvokos; Finansuojamos projekto veiklos pagal Kvietimus; Galimi pareiškėjai ir partneriai, Teikiami dokumentai kartu su vietos plėtros projektų įgyvendinimo planu; Projekto tikslinės grupės; Projektų atrankos kriterijai; Tinkamų ir netinkamų finansuoti projekto išlaidų tipai; Supaprastintai apmokamos išlaidos; Projektų įgyvendinimo reikalavimai; Teisės aktai ir pagrindinės nuorodos; Informavimas apie projektą. Vietos plėtros projekto	2025-01-23	7 asm.

		įgyvendinimo plano pildymas (praktinis darbas).		
3.	Mokymai vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų rengėjams, pagal 1.1.2. veiksmą, Kvietimas Nr. 11-046-K ir 1.1.3. veiksmą Nr. 11-047-K	Svarbios sąvokos; Finansuojamos projekto veiklos pagal Kvietimus; Galimi pareiškėjai ir partneriai, Teikiami dokumentai kartu su vietos plėtros projektų įgyvendinimo planu; Projekto tikslinės grupės; Projektų atrankos kriterijai; Tinkamų ir netinkamų finansuoti projekto išlaidų tipai; Supaprastintai apmokamos išlaidos; Projektų įgyvendinimo reikalavimai; Teisės aktai ir pagrindinės nuorodos; Informavimas apie projektą. Vietos plėtros projekto įgyvendinimo plano pildymas (praktinis darbas).	2025-05-05	14 asm.
4.	Mokymai vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų rengėjams pagal 1.3.1. veiksmą, Kvietimas Nr. 11-048-K	Svarbios sąvokos; Finansuojamos projekto veiklos pagal Kvietimus; Galimi pareiškėjai ir partneriai, Teikiami dokumentai kartu su vietos plėtros projektų įgyvendinimo planu; Projekto tikslinės grupės; Projektų atrankos kriterijai; Tinkamų ir netinkamų finansuoti projekto išlaidų tipai; Supaprastintai apmokamos išlaidos; Projektų įgyvendinimo reikalavimai; Teisės aktai ir pagrindinės nuorodos; Informavimas apie projektą. Vietos plėtros projekto įgyvendinimo plano pildymas (praktinis darbas).	2025-05-07	9 asm.

5.	Mokymai vietos plėtros projektų vykdytojams pagal 1.1.1. veiksmą ir 1.1.2. veiksmą	Bendrieji projektų įgyvendinimo reikalavimai; Dalyvių tikslinės grupės ir jų įrodymo dokumentai; Individualūs supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai; Avansinio, tarpinio mokėjimo prašymų ir veiklos ataskaitų pildymas ir teikimas; Projektų viešinimo reikalavimai po finansavimo sutarties pasirašymo; Veiklų planavimas, veiklų grafiko teikimas administruojančioms institucijoms; Perkančiųjų ir neperkančiųjų organizacijų atliekami pirkimai; Komunikavimas su VšĮ „Centrine projektų valdymo agentūra“ ir Joniškio miesto vietos veiklos grupe; Joniškio r. savivaldybės biudžeto prisidėjimo lėšos prie vietos plėtros projektų; Informavimas ir viešinimas apie įgyvendinamą vietos projektą; Kiti vietos plėtros projektų vykdytojams aktualūs klausimai	2025-08-28	6 asm.
6.	Mokymai vietos plėtros projektų vykdytojams pagal 1.2.1. veiksmą, 1.2.3. veiksmą, 1.3.1. veiksmą	Bendrieji projektų įgyvendinimo reikalavimai; Dalyvių tikslinės grupės ir jų įrodymo dokumentai; Individualūs supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai; Avansinio, tarpinio mokėjimo prašymų ir veiklos ataskaitų pildymas ir teikimas; Projektų viešinimo reikalavimai po finansavimo sutarties pasirašymo; Veiklų planavimas, veiklų grafiko teikimas administruojančioms institucijoms;	2025-09-04	2 asm.

		Perkančiųjų ir neperkančiųjų organizacijų atliekami pirkimai; Komunikavimas su VšĮ „Centrine projektų valdymo agentūra“ ir Joniškio miesto vietos veiklos grupe; Joniškio r. savivaldybės biudžeto prisidėjimo lėšos prie vietos plėtros projektų; Informavimas ir viešinimas apie įgyvendinamą vietos projektą; Kiti vietos plėtros projektų vykdytojams aktualūs klausimai		
7.	Mokymai vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų rengėjams pagal 1.1.2. veiksmą, Kvietimas Nr. 11-049-K, 1.1.3. veiksmą, Kvietimas Nr. 11-054-K	Svarbios sąvokos; Finansuojamos projekto veiklos pagal Kvietimus; Galimi pareiškėjai ir partneriai, Teikiami dokumentai kartu su vietos plėtros projektų įgyvendinimo planu; Projekto tikslinės grupės; Projektų atrankos kriterijai; Tinkamų ir netinkamų finansuoti projekto išlaidų tipai; Supaprastintai apmokamos išlaidos; Projektų įgyvendinimo reikalavimai; Teisės aktai ir pagrindinės nuorodos; Informavimas apie projektą. Vietos plėtros projekto įgyvendinimo plano pildymas (praktinis darbas).	2025-10-06	1 asm.
8.	Mokymai vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų rengėjams pagal 1.2.2. veiksmą, Kvietimas Nr. 11-050-K, 1.2.3. veiksmą, Kvietimas Nr. 11-052-K, 1.2.2. veiksmą, Kvietimas Nr. 11-053-K	Svarbios sąvokos; Finansuojamos projekto veiklos pagal Kvietimus; Galimi pareiškėjai ir partneriai, Teikiami dokumentai kartu su vietos plėtros projektų įgyvendinimo planu; Projekto tikslinės grupės; Projektų atrankos kriterijai; Tinkamų ir	2025-10-08	2 asm.

		netinkamų finansuoti projekto išlaidų tipai; Supaprastintai apmokamos išlaidos; Projektų įgyvendinimo reikalavimai; Teisės aktai ir pagrindinės nuorodos; Informavimas apie projektą. Vietos plėtros projekto įgyvendinimo plano pildymas (praktinis darbas).		
7Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas ištrinkite.				

3.2. Informacija apie miesto VVG vykdytus strategijos įgyvendinimo viešinimo veiksmus:

Eil. Nr.	Miesto VVG vykdytas strategijos įgyvendinimo viešinimas	Data (nurodyti datą, nuo kada (metai, mėnuo, diena) iki kada (metai, mėnuo, diena) buvo vykdoma	Nuoroda į viešinimo veiksmą (jei taikoma)
1.	Joniškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo viešinimas	2025-01-02 iki 2025-12-31	Nuoroda: https://joniskiomiestovvg.lt/
2.	Joniškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo viešinimas	2025-01-02 iki 2025-12-31	Nuoroda: https://www.facebook.com/profile.php?id=100068732696945
3.	Joniškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo viešinimas	2025-01-02 iki 2025-12-31	Nuoroda: https://joniskis.lt/savivaldybe/nevyriausybinės-organizacijos/joniskio-miesto-vvg/197
4.	Kvietimų teikti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planus viešinimas	2025-01-02 iki 2025-12-31	Nuorodos: https://joniskiomiestovvg.lt/kvietimai-teikti-pip/ https://www.facebook.com/profile.php?id=100068732696945
5.	Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ir tvirtinimo rezultatų viešinimas	2025-01-02 iki 2025-12-31	Nuoroda: https://joniskiomiestovvg.lt/pip-vertinimo-rezultatai/

6.	Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašai	2025-01-02 iki 2025-12-31	Nuoroda: https://joniskiomiestovvg.lt/pip-tvirtinimo-rezultatai/
<i>Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas ištrinkite.</i>			

3.3. Informacija apie miesto VVG sprendimų priėmimą vietos plėtros projektų atrankos (kvietimo dokumentų ar jų pakeitimų, vietos plėtros projektų sąrašų ar jų pakeitimų tvirtinimo) ir vietos plėtros strategijos keitimo klausimais:

3.3.1. Informacija apie miesto VVG visuotinio narių susirinkimo (toliau – susirinkimas) priimtus sprendimus:

(galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį, už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose)

Eil. Nr.	Susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę procedūrą data (metai, mėnuo, diena)	Priimti sprendimai	Susirinkimo narių (toliau – nariai) skaičius susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę procedūrą dieną				Faktiškai narių susirinkime / balsavime taikant rašytinę procedūrą dalyvavusių narių skaičius				Santykis tarp faktiškai dalyvavusių narių skaičiaus ir bendro narių skaičiaus susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę procedūrą dieną (proc.)	Už priimtą sprendimą gautų balsų skaičius			Santykis tarp už priimtą sprendimą gautų balsų, tenkančių verslo ir NVO partneriams, skaičiaus ir bendro už priimtą sprendimą gautų balsų skaičiaus
			Bendras narių skaičius	Iš jų NVO atstovų	Iš jų verslo atstovų	Iš jų vietos valdžios atstovų	Bendras dalyvavusių narių skaičius	Iš jų NVO atstovų	Iš jų verslo atstovų	Iš jų vietos valdžios atstovų		Bendras už priimtą sprendimą gautų balsų skaičius	Iš balsų, tenkantys verslui ir NVO	Iš balsų, tenkantys vietos valdžios atstovams	

Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas ištrinkite. Jei visa šiame papunktyje prašoma pateikti informacija yra fiksuota miesto VVG visuotinio narių susirinkimo protokole (-uose), lentelės galima nepildyti, pateikiant aiškų nuorodą į protokolą (-us).

3.3.2. Informacija apie miesto VVG kolegialaus valdymo organo (toliau – organas) priimtus sprendimus:

(ši lentelė pildoma, jei organas įgaliotas priimti miesto VVG sprendimus; galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį, už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose)

Eil. Nr.	Organo susirinkimo (toliau – susirinkimas) / balsavimo taikant rašytinę procedūrą data (metai, mėnuo, diena)	Priimti sprendimai	Organo narių (toliau – nariai) skaičius susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę procedūrą dieną				Faktiškai organo narių susirinkime / balsavime taikant rašytinę procedūrą dalyvavusių narių skaičius				Santykis tarp faktiškai dalyvavusių narių skaičiaus ir bendro narių skaičiaus susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę procedūrą dieną (proc.)	Už priimtą sprendimą gautų balsų skaičius			Santykis tarp už priimtą sprendimą gautų balsų, tenkančių verslo ir NVO partneriams, skaičiaus ir bendro už priimtą sprendimą gautų balsų skaičiaus
			Bendras narių skaičius	Iš jų NVO atstovų	Iš jų verslo atstovų	Iš jų vietos valdžios atstovų	Bendras dalyvavusių narių skaičius	Iš jų NVO atstovų	Iš jų verslo atstovų	Iš jų vietos valdžios atstovų		Bendras už priimtą sprendimą gautų balsų skaičius	Iš jų balsų, tenkančių verslui ir NVO	Iš jų balsų, tenkančių vietos valdžios atstovams	
1.	2025-03-20	Patvirtinti Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Joniškio skyriaus kartu su partneriais Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Joniškio Viltis", Joniškio rajono sutrikusios psichikos žmonių	6	2	2	2	5	1	2	2	83,88	5	3	2	60

		globos bendrija, Lietuvos aklių ir silpnaregių sąjungos Joniškio rajono filialu, vietos plėtros PĮP Nr. 11-040-0001 „Kartu kelyje: Joniškiečių aktyvumo ir atradimų kelionės po Lietuvą“ vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas.													
		Patvirtinti Joniškio moterų asociacijos kartu su partneriais .Joniškio rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, Joniškio istorijos ir kultūros	6	2	2	2	5	1	2	2	83,88	5	3	2	60

		muziejus, Joniškio raiono neįgaliųjų draugija pateiktą vietos plėtros PIP Nr. 11- 040-0002 „Aktyvūs Joniškio miesto piliečiai“ vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas.													
		Patvirtinti Siūlomų finansuoti vietos plėtros PIP sąrašo Nr. 1 (Kvietimas Nr. 11-040- K).	6	2	2	2	5	1	2	2	83,88	5	3	2	60
		Patvirtinti Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo centro kartu su partneriais Joniškio raiono savivaldybės administracij a, Joniškio	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67

		moterų asociacijos, Joniškio rajo sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos pateiktas vietos plėtros PIP Nr. 11- 041-0001 „Socialinių paslaugų teikimas Joniškio miesto gyventojams“ vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas.													
		Patvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitą Kvietimo Nr. 11-041-K Nr. 2.	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67
		Patvirtinti Siūlomų finansuoti vietos plėtros PIP sąrašo	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67

		Nr. 2 (Kvietimas Nr. 11-041- K).													
		Patvirtinti VšĮ Nacionalinių ir Europos projektų valdymas vietos plėtros PIP Nr. 11- 042-0001 „Joniškyje Augink Savo Ateitį“, kuriame partneriai Joniškio verslininkų asociacija, Aktyvaus laisvalaikio jaunimo klubas "Stop", Joniškio raiono švietimo centras vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas.	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67
		Patvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67

		ir kokybės vertinimo ataskaitą Kvietimo Nr. 11-042-K Nr. 3.													
		Patvirtinti Siūlomų finansuoti vietos plėtros PIP sąrašo Nr. 3 (Kvietimas Nr. 11-042- K).	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67
		Patvirtinti Joniškio žemės ūkio mokyklos vietos plėtros PIP Nr. 11- 043-0001 „Darbo rinkoje reikalingų įgūdžių ugdymas ir praktinių darbinių įgūdžių įgijimas Joniškio žemės ūkio mokykloje“, kuriame partneriai yra Lietuvos gyvūnų globos draugijos	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67

		Joniškio skyrius, Joniškio rajono sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija vietos plėtros PĮP vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas.													
		Patvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitą Kvietimo Nr. 11-043-K Nr. 4.	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67
		Patvirtinti Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašą Nr. 4 (Kvietimas Nr. 11-043-K).	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67
		Patvirtinti UAB „Fideka“ pateiktą vietos plėtros	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67

		PĮP Nr. 11-044-0001 „Jaunų verslo atstovų stiprinimas: idėjų realizavimas ir augimo galimybė“ vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas.													
		Patvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitą Kvietimo Nr. 11-044-K Nr.	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67
		Patvirtinti Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašo Nr. 5 (Kvietimas Nr. 11-044-K).	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67
		Patvirtinti MB „Pociūno studija“ pateiktas vietos plėtros PĮP Nr. 11-045-0001	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67

		„Palaikyme kartu: socialinio poveikio iniciatyva Joniškio mieste“ vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas.													
		Patvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitą Kvietimo Nr. 11-045-K Nr. 6.	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67
		Patvirtinti Siūlomų finansuoti vietos plėtros PIP sąrašo Nr. 6 (Kvietimas Nr. 11-045-K).	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67
2.	2025-04-02	Patvirtinti Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Joniškio	6	2	2	2	5	2	1	2	83,33	5	3	2	60

		miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategija“ vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašą Nr. 2.													
		Patvirtinti Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Joniškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimų dokumentus t.y. kvietimų formas.	6	2	2	2	5	2	1	2	83,33	5	3	2	60
		Patvirtinti Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Joniškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros	6	2	2	2	5	2	1	2	83,33	5	3	2	60

		strategija“ vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų vertinimo ir atrankos kriterijus, jų vertinimo balus.													
		Patvirtinti Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Joniškio miesto 2023- 2029 m. vietos plėtros strategija“ vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų pareiškėjams skirtų vietos plėtros projektų atrankos ir finansavimo sąlygų gaires pagal kvietimų 1.1.2. veiksmas – kvietimo Nr. 11-046-K; 1.3.1.veiksm	6	2	2	2	5	2	1	2	83,33	5	3	2	60

		as - kvietimo Nr. 11-047- K, 1.3.1. veiksmas - kvietimo Nr. 11-048-K.													
3.	2025-08-06	Patvirtinti MB „Statorenta“ vietos plėtros PIP Nr. 11- 048-K-0001 „Statome galimybės socialiniame versle“ vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas.	6	2	2	2	5	2	1	2	83,33	5	3	2	60
		Patvirtinti MB „Dykrosteka“ vietos plėtros PIP Nr. 11- 048-K-0002 „Socialinio verslo poveikio kūrimas Joniškio mieste“ vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas.	6	2	2	2	5	2	1	2	83,33	5	3	2	60

		Patvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitą Kvietimo Nr. 11-080-K Nr. 7.	6	2	2	2	5	2	1	2	83,33	5	3	2	60
		Patvirtinti Siūlomų finansuoti vietos plėtros PJP sąrašo Nr. 7 (Kvietimas Nr. 11-048-K).	6	2	2	2	5	2	1	2	83,33	5	3	2	60
4.	2025-09-11	Patvirtinti Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Joniškio miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategija“ vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašą Nr. 3.	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67

		Patvirtinti Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Joniškio miesto 2023- 2029 m. vietos plėtros strategija“ Kvietimų dokumentus t.y. kvietimų formas pagal kvietimus teikti projektų įgyvendinimo planus Kvietimus Nr. 11-049- K, Nr. 11- 050-K, Nr. 11-052-K, Nr. 11-053- K, Nr. 11- 054-K.	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67
		Patvirtinti Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Joniškio miesto 2023- 2029 m. vietos plėtros	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67

		strategija“ vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų vertinimo ir atrankos kriterijus, jų vertinimo balus pagal planuojamus vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų Kvietimus Nr. 11-049- K, Nr. 11- 050-K, Nr. 11-052-K, Nr. 11-053- K, Nr. 11- 054-K.													
		Patvirtinti Joniškio miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Joniškio miesto 2023- 2029 m. vietos plėtros strategija“ vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų pareiškėjams	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67

		skirtų vietos plėtros projektų atrankos ir finansavimo sąlygų gaires pagal kvietimų 1.1.2. veiksmas – kvietimo Nr. 11-049-K; 1.1.3. veiksmas – kvietimo Nr. 11-054-K; 1.2.1. veiksmas – kvietimo Nr. 11-050-K; 1.2.2. veiksmas – kvietimo Nr. 11-053-K; 1.2.3. veiksmas – kvietimo Nr. 11-052-K.													
5.	2025-12-04	Patvirtinti Joniškio rajono neįgaliųjų draugijos vietos plėtros PĮP Nr. 11-049-K-0001 „Kartu bendrystėje stipriau“ vertintojų	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67

		Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas.													
		Patvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitą Kvietimo Nr. 11-049-K	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67
		Patvirtinti Kvietimo Nr. 11-049-K Siūlomų finansuoti vietos plėtros PIP sąraš1 Nr. 8.	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67
		Patvirtinti Joniškio rajono neįgaliųjų draugijos vietos plėtros PIP Nr. 11-050-K-0001 „Joniškio verslumo inovacijos: dronų valdymas ir verslo kalba“ vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo	6	2	2	2	5	2	1	2	83,33	5	3	2	60

		patikros ataskaitas.													
		Patvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitą Kvietimo Nr. 11-050-K	6	2	2	2	5	2	1	2	83,33	5	3	2	60
		Patvirtinti Kvietimo Nr. 11-050-K Siūlomų finansuoti vietos plėtros PIP sąraš1 Nr. 9.	6	2	2	2	5	2	1	2	83,33	5	3	2	60
		Patvirtinti Joniškio rajono neįgaliųjų draugijos vietos plėtros PIP Nr. 11-052-K-0001 „Jaunų verslo atstovų stiprinimas Joniškio mieste“ vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas.	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67
		Patvirtinti Projektų	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67

		įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitą Kvietimo Nr. 11-052-K													
		Patvirtinti Kvietimo Nr. 11-052-K Siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąraš1 Nr. 10.	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67
		Patvirtinti Joniškio rajono neįgaliųjų draugijos vietos plėtros PĮP Nr. 11-053-K-0001 „Darbo rinkoje reikalingų įgūdžių ugdymas ir praktinių darbinių įgūdžių įgijimas Joniškio žemės ūkio mokykloje“ vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67

		patikros ataskaitas.													
		Patvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitą Kvietimo Nr. 11-053-K	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67
		Patvirtinti Kvietimo Nr. 11-053-K Siūlomų finansuoti vietos plėtros PIP sąraš1 Nr. 11.	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67
		Patvirtinti Joniškio rajono neįgaliųjų draugijos vietos plėtros PIP Nr. 11-054-K-0001 „,,Socialinės šviesos bendrystė“ vertintojų Naudos ir kokybės vertinimo patikros ataskaitas.	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67
		Patvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67

		ir kokybės vertinimo ataskaitą Kvietimo Nr. 11-054-K													
		Patvirtinti Kvietimo Nr. 11-054-K Siūlomų finansuoti vietos plėtros PIP sąraš1 Nr. 12.	6	2	2	2	6	2	2	2	100	6	4	2	66,67

Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas ištrinkite. Jei visa šiame papunktyje prašoma pateikti informacija yra fiksuota miesto VVG kolegialaus valdymo organo posėdžio protokole (-uose), lentelės galima nepildyti, pateikiant aiškų nuorodą į protokolą (-us).

4. MIESTO VVG INFORMACIJOS VIEŠINIMAS

Eil. Nr.	Privaloma viešinti informacija:	Patvirtinamas teiginys, pažymint jį kryželiu	Pateikiama nuoroda (jei informacija nėra viešinama, pateikiamas paaiškinimas)
4.1.	Informacija apie miesto VVG (žymima „taip“, jei į visus papunkčius atsakymas „taip“)	☒ Taip ☐ Ne	
4.1.1.	Miesto VVG įstatai	☒ Taip ☐ Ne	Nuoroda: https://joniskiomiestovvg.lt/steigimo-dokumentai/
4.1.2.	Miesto VVG narių pagal atstovaujamus partnerius (kurie atstovauja bendruomeninėms organizacijoms ir (ar) kitoms nevyriausybiniams organizacijoms; asocijuotoms verslo struktūroms ir (ar) įmonėms; vietos valdžiai) sąrašas, nurodant juridinių asmenų sudėtį (juos sudarančių juridinių asmenų sąrašą), jų vadovus, ir pateikiant nuorodas į asocijuotų juridinių asmenų interneto svetaines. Jeigu miesto VVG nariai keičiasi, skelbiamas	☒ Taip ☐ Ne	Nuoroda: https://joniskiomiestovvg.lt/nariai/ https://joniskiomiestovvg.lt/valdybos-nariai/

	ne tik aktualus miesto VVG narių sąrašas, bet ir ankstesni sąrašai, nurodant sąrašo sudarymo datą		
4.1.3.	Miesto VVG visuotinio narių susirinkimo ir (jei taikoma) kito kolegialaus valdymo organo, kuris priiminėja sprendimus su vietos plėtros strategijos įgyvendinimu susijusiais klausimais, narių pagal atstovaujamus partnerius (bendruomeninės organizacijos ir (ar) kitos nevyriausybinės organizacijos; asociacijos; asocijuotos verslo struktūros ir (ar) įmonės; vietos valdžios atstovas) sąrašas. Jeigu miesto VVG visuotinio narių susirinkimo ir (jei taikoma) kito kolegialaus valdymo organo, kuris priiminėja sprendimus su vietos plėtros strategijos įgyvendinimu susijusiais klausimais, nariai keičiasi, skelbiamas ne tik aktualus jų sąrašas, bet ir ankstesni sąrašai, nurodant sąrašo sudarymo datą	☒ Taip ☐ Ne	Nuoroda: https://joniskiomiestovvg.lt/nariai/ https://joniskiomiestovvg.lt/valdybos-nariai/
4.1.4.	Naujų narių priėmimo į miesto VVG tvarka ir informacija apie darbo VVG pasiūlymus	☒ Taip ☐ Ne	Nuoroda: https://joniskiomiestovvg.lt/priemimo-i-miesto-vvg-tvarka/
4.1.5.	Miesto VVG darbuotojų kontaktiniai duomenys (telefono Nr., el. pašto adresai)	☒ Taip ☐ Ne	Nuoroda: https://joniskiomiestovvg.lt/darbuotojai/
4.1.6.	Bendrieji miesto VVG kontaktiniai duomenys (buveinės adresas, darbo laikas, telefono Nr., el. pašto adresas)	☒ Taip ☐ Ne	Nuoroda: https://joniskiomiestovvg.lt/darbuotojai/
4.2.	Informacija apie vietos plėtros strategijos įgyvendinimą (žymima „taip“, jei į visus papunkčius atsakymas „taip“)	☒ Taip ☐ Ne	
4.2.1.	Aktuali vietos plėtros strategija, anksčiau galiojusios vietos plėtros strategijos versijos (jei vietos plėtros strategija buvo keista) ir vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitos	☒ Taip ☐ Ne	Nuoroda: https://joniskiomiestovvg.lt/joniskio-miesto-2023-2029-m-vietos-pletros-strategija/
4.2.2.	Nuorodos į Miesto VVG kvietimų planą, paskelbtus miesto VVG inicijuotus Kvietimus ir Kvietimų dokumentus	☒ Taip ☐ Ne	Nuoroda: https://joniskiomiestovvg.lt/kvietimai-teikti-pip/
4.2.3.	Miesto VVG parengtas ir patvirtintas pareiškėjams skirtas vietos plėtros projektų atrankos ir finansavimo sąlygų gairės	☒ Taip ☐ Ne	Nuoroda: https://joniskiomiestovvg.lt/kvietimai-teikti-pip/
4.2.4.	Miesto VVG patvirtintas ir (ar) pakeistas vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašas	☒ Taip ☐ Ne	Nuoroda: https://joniskiomiestovvg.lt/pip-vertinimo-rezultatai/

4.2.5.	Informacija apie planuojamus ir vykusius miesto VVG visuotinio narių susirinkimo ir kito miesto VVG kolegialaus valdymo organo posėdžius, susijusius su vietos plėtros strategijos įgyvendinimu (susirinkimų (posėdžių) darbotvarkės, protokolų išrašai)	☒ Taip ☐ Ne	Nuorodos: https://joniskiomiestovvg.lt/visuotinio-nariu-susirinkimo-protokolai/ https://joniskiomiestovvg.lt/valdybos-posedzio-protokolai/
4.2.6.	Informacija apie įgyvendinamus ir įgyvendintus vietos plėtros projektus (projektų veiklas, vykdytojus, siekiamus ir pasiektus rezultatus)	☒ Taip ☐ Ne	Nuoroda: https://joniskiomiestovvg.lt/category/naujienos/
4.2.7.	Informacija apie planuojamus renginius, susijusius su vietos plėtros strategijos įgyvendinimu, miesto VVG organizuojamus vietos plėtros projektų rengėjų ir vykdytojų mokymus	☒ Taip ☐ Ne	Nuoroda: https://joniskiomiestovvg.lt/category/naujienos/
4.3.	Nuorodos į Europos Sąjungos ir nacionalinius teisės aktus, reglamentuojančius vietos plėtros strategijų ir joms įgyvendinti skirtų vietos plėtros projektų atrankos, finansavimo ir įgyvendinimo tvarką	☒ Taip ☐ Ne	Nuoroda: https://joniskiomiestovvg.lt/vietos-pletros-projektu-taisykles/

5. INFORMACIJA APIE PATEIKIAMUS PRIEDUS

PATEIKIAMO Priedai: *(pažymimi ir išvardijami kartu su prašymu pateikiami dokumentai):*

× dokumentų, įrodančių, ataskaitos pristatymą miesto VVG veiklos teritorijos gyventojams, kopijos:

(išvardijami pridedami dokumentai ir nurodomas kiekvieno iš jų lapų skaičius)

1. VPS įgyvendinimo galutinės ataskaitos pristatymas interneto svetainėse <https://joniskiomiestovvg.lt/vietos-pletros-strategijos-igyvendinimo-ataskaitos/>, socialinio puslapio Joniškio miesto VVG Facebook <https://www.facebook.com/profile.php?id=100068732696945> , 18 lapų.
2. Informacinio renginio darbotvarkė ir dalyvių sąrašas, 4 lapai.

Viso: 22 lapai.

☐ dokumentų, pagrindžiančių ataskaitose pateiktą informaciją, kopijos: *(išvardijami pridedami dokumentai ir nurodomas kiekvieno iš jų lapų skaičius. Dokumentų, kuriuos miesto VVG yra pateikusi Ministerijai ar CPVA ar kurie yra skelbiami miesto VVG interneto svetainėje ir (arba) miesto VVG socialiniuose tinkluose, arba vienos iš partnerių (savivaldybės) interneto svetainėje, pakartotinai pateikti nereikia)*

☐ kitų dokumentų kopijos: *(išvardijami pridedami dokumentai ir nurodomas kiekvieno iš jų lapų skaičius)*

(parašas)

Vadovė Juventa Jurgelienė

(vardas ir pavardė)